
Servicii de vidanjare ape menajere si grosier

I.D.: 100961514

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	90641000-2 90460000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 17.600,00 RON - 17.600,00 RON

Descriere: Servicii de vidanjare ape menajere si grosier 45 MC X40 RON/MC=1800 /3 LUNI Desfundat canalizari 12orex200 ron/ora=2400 lei /3 luni Spalat camin 40 buc x200 ron/buc=8000 lei/3 luni Spalat cheson 9 buc x600 ron /buc =5400 /3 luni AUGUST -SEPTEMBRIE-OCTOMBRIE
